
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 377 

 
del 11/10/2024 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FIERA DI SAN LUCA - 20 OTTOBRE 2024 - APPROVAZIONE GRADUATORIA 
PARTECIPAZIONE OPERATORI 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det. 377/2024 
OGGETTO: FIERA DI SAN LUCA - 20 OTTOBRE 2024 - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA PARTECIPAZIONE OPERATORI 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
Ricordato che, tradizionalmente, sul territorio comunale si tengono le seguenti Fiere 
Commerciali su area pubblica:  
 

- Fiera di San Matteo, nei giorni 20 e 21 settembre 
- Fiera di San Luca, nella terza domenica di ottobre (20 ottobre 2024) 

 
Dato atto che la gestione delle fiere commerciali su area pubblica deve avvenire nel 
rispetto delle seguenti disposizioni normative:  
 
- D. Lgs. 114/1998 e smi  
- L.R. 28/1999 e smi  
- Regolamento Comunale per il commercio su aree pubbliche  
 
Dato atto che, con Determinazione n°. 301 del 30.07.2020, nell’ottica di una migliore 
gestione delle citate fiere comunali, è stata adottata la Piattaforma Town Spaces, che 
permette una gestione completamente informatizzata, senza inoltro di PEC, 
documenti cartacei e senza necessità di accesso agli Uffici Comunali;  
 
Vista la Determina n°. 242/2021, con la quale sono state approvate le procedure 
operative per la partecipazione degli operatori;  
 
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio 
Comunale, n°. 13 del 09/06/2023, con la quale è stato approvato il nuovo 
regolamento volto a normare le tradizionali manifestazioni fieristiche aventi luogo 
annualmente sul territorio del Comune di Pont C.se e denominate “Fiera di San 
Matteo” e “Fiera di San Luca”;  
 
Vista la graduatoria generata dal portale Town Spaces tra gli operatori che hanno 
presentato regolare istanza di partecipazione alla Fiera di San Luca 2024;  
 

D E T E R M I N A  
 
1) Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente 
richiamate, l’allegata graduatoria degli operatori che hanno presentato regolare 
istanza sul portale TownSpaces per la partecipazione alla Fiera di San Luca che si 
terrà nel giorno 20 ottobre 2024.- 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 377 del 11/10/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

f.to  
 

 
=============================================================== 

 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  11/10/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
* 

 


